Rua Prefeito Antônio Ramalho Diniz, 26, Centro, Ibiara – PB

sms@ibiara.pb.gov.br

www.ibiara.pb.gov.br

CNPJ 08.943.268/0001-79

CNPJ FMS 08.892.967/0001-37

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

EDITAL PSS/SMS 001/2025

RESULTADO FINAL - ISENÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIARA, ESTADO DA PARAÍBA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ 08.943.268/0001-79, com sede à Rua Prefeito

Antonio Ramalho Diniz, 26, Centro, Ibiara-PB, representada por sua Prefeita Constitucional, Sra. Lucineide Vieira Pereira, no uso de suas atribuições legais:

1 - Torna público, o RESULTADO FINAL, dos pedidos de isenção à taxa de inscrição, após a apreciação dos recursos interpostos, nos termos da análise realizada

pela Comissão de Avaliação, conforme ANEXO.

2 – Do Resultado Final não cabe recurso, nos termos do edital.

3 - Ficam desde já cientes os candidatos que tiveram os pedidos de isenção e recursos indeferidos que o prazo final para o pagamento da taxa de inscrição será

aquele disposto no cronograma do certame, sendo imediatamente indeferidas aquelas que não forem pagas conforme as disposições editalícias.

4 – Deve ser observado em qualquer caso os termos do edital que rege o certame, devendo qualquer outra situação ser analisada e decidida pela comissão de

avaliação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Ibiara – PB, 24 de julho de 2025.

________________________________________

LUCINEIDE VIEIRA PEREIRA

Prefeita Constitucional

http://www.ibiara.pb.gov.br/

  Rua Prefeito Antônio Ramalho Diniz, 26, Centro, Ibiara – PB

sms@ibiara.pb.gov.br

www.ibiara.pb.gov.br

CNPJ 08.943.268/0001-79

CNPJ FMS 08.892.967/0001-37

ANEXO

RESULTADO FINAL - ISENÇÃO

Nº NOME

MOTIVO

DA

SOLICITAÇÃO

COMPROVAÇÃO

DA ISENÇÃO

DOCUMENTO DE

IDENTIFICAÇÃO

RESULTADO

FINAL

MOTIVO DO

INDEFERIMENTO

1 ELAINE BERNARDINO ALVES CadÚnico SIM NÃO INDEFERIDO Item 6.2, “a”

2 EVA BERNARDINO ALVES CadÚnico SIM NÃO INDEFERIDO Item 6.2, “a”

3 IMARA MIKAELY M. DE MOURA CadÚnico SIM NÃO INDEFERIDO Item 6.2, “a”

4 IRIS TAÍS CLARINDO DE OLIVEIRA CadÚnico SIM NÃO INDEFERIDO Item 6.2, “a”

5 MICHEL JACKSON F. DA SILVA CadÚnico SIM NÃO INDEFERIDO Item 6.2, “a”

6 PAULA ELIAS DOS SANTOS SOUSA CadÚnico SIM NÃO INDEFERIDO Item 6.2, “a”

7 ROSINETE FERREIRA RAMOS CadÚnico SIM NÃO INDEFERIDO Item 6.2, “a”

8 WEDNA RODRIGUES DE OLIVEIRA CadÚnico SIM NÃO INDEFERIDO Item 6.2, “a”

9 AMANDA BEATRIZ DE MAGALHÃES CadÚnico SIM NÃO INDEFERIDO Item 6.2, “a”

10 WASHINGTON VITORINO DA S. SANTOS Doador Med. Óssea SIM SIM DEFERIDO ----------------

11 ERIKAR PEREIRA DE LIMA CadÚnico SIM NÃO INDEFERIDO Item 6.2, “a”

12 GEANA KARLA DO N. DA SILVA CadÚnico SIM NÃO INDEFERIDO Item 6.2, “a”

13 VALKYRIA MARQUES DA SILVA CadÚnico SIM NÃO INDEFERIDO Item 6.2, “a”

14 GERCICA ANNE GIL DE LUNA CadÚnico SIM NÃO INDEFERIDO Item 6.2, “a”

http://www.ibiara.pb.gov.br/

		2025-07-24T16:08:34-0300
	LUCINEIDE VIEIRA PEREIRA:04355878465